SAPHO ISVEA SENTIMENTI WC sedatko, SLIM, Soft

Close, Easy Take, bila, 40D80200I-S

» Koupelny a WC » WC + sedatka + moduly » WC sedatka

Kéd produktu
EAN

Cena bez DPH
Cena s DPH

Dostupnost na hlavnim skladé:

Soubory ke stazeni

611492
8697687023624

1 457,02 K¢
1 763,00 K¢

skladem
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